別記第７号様式（第８条関係）

中 間 前 払 金 支 払 請 求 書

                                年  月  日

  下松市長             様

                 受注者

                 住 所

                 商号又は名称

代表者氏名

担当者名

連 絡 先

下記のとおり請求します。

記

金額

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

 ただし、   年   月  日契約締結による

                         工事中間前払金として